21F00037 25/02/2021 24.156,63 € 0% 0,00 € 1.207,83 € 22.948,80 €  

21F00064 30/03/2021 7.601,94 € 0% 0,00 € 380,10 € 7.221,84 €  

21F00088 30/04/2021 2.440,00 € 0% 0,00 € 122,00 € 2.318,00 €  

11.379,02 €  

La cantidad reclamada asciende al total de once mil trescientos setenta y nueve euros con dos 

céntimos (11.379,02€) 

El importe reclamado deberá ser abonado mediante transferencia bancaria al siguiente 

número de cuenta: ES62 2085 8074 5603 3035 8903. 

Sin otro particular les saluda atentamente: 

En Guadalajara a 18 de noviembre de 2021.

Mª del Mar Sánchez González